
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8 

(МАОУ СШ №8) 

 
606084, Нижегородская обл, Володарский р-н,  с.п. Новосмолинский, ул. Танковая, д. 24 
Тел./Факс: (83136) 7-63-20,  Email: mou48sosh@mail.ru, Веб-сайт: http://www.shkola-48.ru 

ОКПО 57170845, ОГРН 1025201759351, ИНН 5214006030,   КПП 521401001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» ноября 2021г.                                                                      № 319 

 

с.п. Новосмолинский 

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся 2-11 классов 

за 1 полугодие 2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 

статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», с требованиями к образовательным результатам, отраженным в основных 

образовательных программах и Федеральных государственных образовательных 

стандартах НОО, ООО, СОО, Положением о формах, периодичности и порядке 

проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 1-11 

классов, в целях установления соответствия знаний учеников требованиям 

государственных образовательных программ, глубины и прочности полученных знаний 

их практическому применению  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-11 классов за 1 полугодие 

2021-2022 учебного года с 06.12.2021 года по 24.12.2021 года. 

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 2-4 классов и 

состав аттестационных комиссий согласно Приложению 1. 

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 5-11 классов и 

состав аттестационных комиссий согласно Приложению 2. 

4. Форму протокола для фиксации итогов промежуточной аттестации согласно 

Приложению 3. 

5. Классным руководителям 2-11 классов проинформировать родителей (законных 

представителей) о сроках проведения промежуточной аттестации обучающихся. 

6. Ответственному за составление расписания Игнатьевой Т.Ю. скорректировать 

расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации. 

7. Ответственному за информационное обеспечение Щербакову Д.А. довести 

настоящий приказ до всех участников образовательных отношений через 

официальный сайт образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ.  

8. Секретарю учебной части Коберник М.А. довести настоящий приказ до сведения 

всех субъектов образовательных отношений путем вывешивания текста локального 

нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней со 

дня издания настоящего приказа в части касающейся. 

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Плюскову С.В. 

 

 

Директор                                               И. В. Васильева 

mailto:mou48sosh@mail.ru
http://www.shkola-48.ru/


Приложение 1  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 29.11.2021г. № 319 

 

Расписание промежуточной аттестации 

за 1 полугодие 2021-2022 учебного года 

2-4 классы 

Дата Предмет Вид работы Класс Состав комиссии 

06.12.2021 

Физкультура Сдача нормативов 

2б 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Сивак А.А. 

Кожехова И.В.  
3а 

ИЗО Творческая работа 3в 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В. 

Нигматуллина Д.М. 

ОРКСЭ 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

паспорта проекта) 

4в 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Барскова Л.А. 

07.12.2021 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.А. 

Буянова И.А.  
2б 

ИЗО Творческая работа 

3а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В. 

Нигматуллина Д.М. 
3б 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4а Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Сюбаева Е.А. 

4б 

4в 

08.12.2021 

Физкультура Сдача нормативов 

2а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Сивак А.А. 

Кожехова И.В. 

3б 

3в 

ОРКСЭ 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

паспорта проекта) 

4а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Астаповская Ю.В. 
4б 

09.12.2021 
Музыка Творческая работа 

2а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 
2б 

Русский язык Комплексная 3а Председатель: 



контрольная 

работа 
3б Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Воронова С.М. 

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 

3в 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Сюбаева Е.А. 
4б 

10.12.2021 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(русском) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 
2б 

3а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Воронова С.М. 

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 

3б 

3в 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4в 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Сюбаева Е.А. 

Технология Творческая работа 4б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Китаева Н.В. 

13.12.2021 

Технология Творческая работа 3б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В. 

Воронова С.М.  

ИЗО Творческая работа 4б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Сюбаева Е.А. 

Музыка Творческая работа 4а 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Буянова И.А. 

Титова Е.П. 

14.12.2021 
Литературное 

чтение 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Воронова С.М. 

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 

2б 

3а 

3б 

3в 



Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Сюбаева Е.А. 

4б 

4в 

15.12.2021 

Технология Творческая работа 

3а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В.  

Полетучая О.И. 
3в 

Музыка Творческая работа 4в 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Буянова И.А. 

Титова Е.П. 

ИЗО Творческая работа 4а 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Титова Е.П. 

16.12.2021 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В.  

Полетучая О.И. 
2б 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

3а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Полутова В.В. 

Гафарова Т.Г. 
4в 

Музыка Творческая работа 

3б 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Буянова И.А. 

Китаева Н.В. 
4б 

Литературное 

чтение 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4а 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П. 

Сюбаева Е.А. 

17.12.2021 

ИЗО Творческая работа 

2а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 
2б 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

3б Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Полутова В.В. 

Гафарова Т.Г. 

3в 

4а 

4б 

Музыка Творческая работа 3а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 



3в 

Члены комиссии: 

Китаева Н.В. 

Буянова И.А. 

Технология Творческая работа 4в 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Титова Е.П. 

20.12.2021 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

2а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Полутова В.В. 

Гафарова Т.Г. 
2б 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(русском) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

4б 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Сюбаева Е.А 

Титова Е.П. 
4в 

21.12.2021 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 
3в 

ИЗО Творческая работа 4в 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Титова Е.П. 

Технология Творческая работа 4а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Нигматуллина Д.М. 

Титова Е.П. 

22.12.2021 

Технология Творческая работа 

2а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 
2б 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Полетучая О.И. 

Воронова С.М. 

Китаева Н.В. 

3б 

3в 

Литературное 

чтение 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4б 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Сюбаева Е.А. 

Титова Е.П. 
4в 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 4а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Кожехова И.В. 

Сивак А.А. 



23.12.2021 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 

Воронова С.М. 

2б 

3б 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 

4б 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Кожехова И.В. 

Сивак А.А. 
4в 

24.12.2021 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(русском) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Титова Е.П.  

Сюбаева Е.А. 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 29.11.2021г. № 319 
 

Расписание промежуточной аттестации 

за 1 полугодие 2021-20221 учебного года 

5-11 классы 

Дата Предмет Вид работы Класс Состав комиссии 

06.12.2021 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

5б 

5в 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 
9б 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

6б 

6в 

Информатика 
Экспертная оценка 

проекта 

6а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

6б 

6в 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

7а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Грибова Ю.А. 

Полутова В.В. 

Морозова И.Ю. 

7б 

8а 

8б 

11 



Литература Сочинение 10 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

07.12.2021 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5в 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю. 

Мельничук Т.В. 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

6а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Грибова Ю.А. 

Морозова И.Ю. 

6б 

6в 

ИЗО Творческая работа 

7а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коберник М.А. 

Щербаков Д.А. 
7б 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Горностаева Г.Ю. 

Рыжова Е.В. 
Литература Сочинение 

8а 

8б 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 
9б 

Физкультура Сдача нормативов 

9а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 
9б 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Толкачева Н.С. 

Мельничук Т.В. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

08.12.2021 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мельничук Т.В. 

Игнатьева Т.Ю. 
5б 

ИЗО Творческая работа 
6а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 6б 



8б 
Коберник М.А. 

Щербаков Д.А. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

7б 

9а 

9б 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 
8б 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10/1 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А. 

Токарева М.Б. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

 

11 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Толкачева Н.С. 

Мельничук Т.В. 

09.12.2021 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А. 

Токарева М.Б. 

10/2 

11/1 

11/2 

Литература 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Лобова И.С. 

Горностаева Г.Ю. 

6б 

6в 

ИЗО Творческая работа 

6в 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коберник М.А. 

Щербаков Д.А. 
8а 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

7б 

8а 

8б 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

9а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Грибова Ю.А. 

Морозова И.Ю. 
9б 

Право 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10/1 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А. 

Токарева М.Б. 

 

10.12.2021 
История 

Комплексная 

контрольная 
5б 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.12.2021 

работа 

5в 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А. 

Токарева М.Б. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта 

6а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Дудникова С.А. 

6б 

6в 

Творческая работа 
9а 

9б 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Морозова И.Ю. 

Гафарова Т.Г. 
7б 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

8б 

10/1 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

9б 

10 

Астрономия 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю. 

Толкачева Н.С. 

11.12.2021 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Рыжова Е.В. 

5б 

5в 

6а 

6б 

6в 

7б 

9а 

9б 

Технология 
Экспертная оценка 

проекта 

8а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 
8б 

 

 

 

 

13.12.2021 

 

 

 

 

 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

5б 

5в 

Музыка Тестирование 5б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

6б 

6в 

8а 

8б 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю. 

Плюскова С.В. 

7б 

11/2 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8б 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Морозова И.Ю. 

Гафарова Т.Г. 

Химия 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 
9б 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

10 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Грибова Ю.А. 

Морозова И.Ю. 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11/1 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

14.12.2021 

Английский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа (устная и 

письменная часть) 

5а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Полутова В.В. 

Гафарова Т.Г. 

5б 

5в 

Музыка Тестирование 5а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Толкачева Н.С. 

6б 

6в 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Толкачева Н.С. 

Мельничук Т.В. 
7б 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а, б 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 



Сивак А.А. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю. 

Плюскова С.В. 
9б 

Индивидуальный 

проект 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

паспорта проекта) 

10 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Дудникова С.А. 
11 

15.12.2021 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

5б 

5в 

7а 

7б 

Музыка Тестирование 

5в 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 
8а 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 
8б 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 
11 

 

 

 

 

 

 

16.12.2021 

 

 

 

 

Литература 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

5в 

9б 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Лобова И.С. 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

6б 

6в 

7а 

7б 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.12.2021 

Музыка  Тестирование 8б 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10/2 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Плюскова С.В. 

Игнатьева Т.Ю. 

Экономика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11/1 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

Химия 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11/2 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

17.12.2021 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 

5а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

5б 

5в 

6в 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

7б 

9б 

11 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю. 

Толкачева Н.С. 
8б 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Морозова И.Ю. 

Гафарова Т.Г. 

Литература 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 



18.12.2021 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 

6а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

6б 

7а 

7б 

8а 

8б 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 
8б 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Морозова И.Ю. 

Гафарова Т.Г. 
9б 

20.12.2021 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

5б 

5в 

6а 

6б 

6в 

Музыка Тестирование 7а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 

Химия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

8б 

10/2 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А. 

Токарева М.Б. 
9б 

21.12.2021 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5а 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Гафарова Т.Г. 

Морозова И.Ю. 

Музыка Тестирование 

6а 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 
6в 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 
7б 

Технология 
Экспертная оценка 

проекта 
7а 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 



7б 

Члены комиссии: 

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

8б 

9а 

9б 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Литература Тестирование 11 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

22.12.2021 

Технология 
Экспертная оценка 

проекта 

5а Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

5б 

5в 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Гафарова Т.Г. 

Морозова И.Ю. 

6б 

6в 

Литература 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В 

Горностаева Г.Ю. 
7б 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8а Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

8б 

9а 

9б 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

10 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 11 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

 

 

 

23.12.2021 

 

 

ИЗО Творческая работа 

5а Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Коберник М.А. 

Щербаков Д.А. 

5б 

5в 

История Комплексная 6а Председатель: 



 

 

 

 

 

 

 

 

23.12.2021 

контрольная 

работа 
6б Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

6в 

8а 

8б 

Музыка Тестирование 

6б 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Щербаков Д.А. 

Коберник М.А. 
7б 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 10 

Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11 

Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

24.12.2021 

Немецкий язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5б 
Председатель: 

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии: 

Гафарова Т.Г. 

Морозова И.Ю. 
5в 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7а 
Председатель: 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 
7б 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

11 

Председатель: 

Плюскова С.В. 

Члены комиссии: 

Коптелова Т.А. 

Кеменов А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 29.11.2021г. № 319 

 

Протокол 

промежуточной аттестации 

по _______________________________в________ классе МАОУ СШ № 8 
 

Председатель аттестационной комиссии__________________________________________ 

Экзаменующий учитель _______________________________________________________ 

Члены аттестационной комиссии_________________________________________________ 

 

На экзамен явились допущенные к нему _________ человек 

 

Не явились _________человек___________________________________________________ 

                                                                               (указать фамилию) 

Экзамен начался в _____ч. _____мин. 

Экзамен закончился в ____ч. _____мин. 

 

№ 

п/п 

Ф.И. обучающегося Форма экзамена Отметка 

(цифрой и в скобках прописью) 

    

    

    

 

Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных учеников: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушений установленного порядка экзаменов и решение 

аттестационной 

комиссии:_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

Дата проведения экзамена «____» декабря 2021 г. 

Дата внесения в протокол «____» декабря 2021 г. 

 

Председатель аттестационной комиссии ____________ /____________________________/ 

Экзаменующий учитель ____________ /___________________________________/ 

Члены аттестационной комиссии ____________ /___________________________________/ 

 

Наблюдатель _______________/____________________________/ 

                        _______________/____________________________/ 

Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных учеников: 

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 
 


		2021-12-17T13:06:06+0400
	Васильева Ирина Владиславовна




